
telefon: 779970890, 77 99 71 071 

www.mssanov.cz, mssanov@gmail.com 
www.skolasanov.cz, zssanov@gmail.com  

 

Základní škola a Mateřská škola ŠANOV, okres Rakovník Šanov 91, 270 31 Senomaty IČO: 47017961   

Bankovní spojení: 115-3306800207/0100                                                                                                              
 

 

ZÁPIS DO MŠ ŠANOV PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 
 
   Zápisy do MŠ se budou konat dle § 36 odst. 4 školského zákona vzhledem k vyhlášeným krizovým 

opatřením  bez dětí a  rodičů v době od 2.května do 16.května 2021.                                                              

 

Na zápis je potřeba doložit: 

1. kopii rodného listu dítěte  

2. vyplněnou žádost o přijetí s kontakty na zákonné zástupce (email, telefonní čísla)  

3. lékařské potvrzení o očkování dítěte (netýká se dětí, které budou ve školním roce 

2021/2022 plnit povinné předškolní vzdělávání (děti, které do  31.8.2021 dovrší 5 let).                                                    

 

Žádost mohou zákonní zástupci doručit následujícími způsoby: 

a) do datové schránky io9k2v 

b) e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce. Bez podpisu musí ZZ přijít do 

5 dnů žádost osobně podepsat 

c) poštou (rozhodující je datum podání) 

d) osobním podáním – poštovní schránka u vchodu základní školy, telefonická domluva 

předem na 779970890 nebo 779971071                                                                                                        

 

Email školky: mssanov@gmail.com, email ředitelky:  zssanov@gmail.com                                             

V případě dotazů kontaktujte vedoucí učitelku Bc. Jitku Buškovou: MŠ 77 99 70 890, nebo ředitelku 

školy, Mgr. Bohumilu Kouteckou na telefonním čísle 77 99 71 071. 

Osobní schůzky pouze při dodržení  platných mimořádných protiepidemických opatření. 
 

  

Dne: 05.04. 2021       Bc. Jitka Bušková a Mgr. B. Koutecká 

 

 

 

http://www.mssanov.cz,%20mssanov@gmail.com/
http://www.skolasanov.cz/
mailto:zssanov@gmail.com
https://predskolniporadna.cz/povinne-predskolni-vzdelavani-a-jeho-moznosti/
mailto:zssanov@gmail.com,
mailto:zssanov@gmail.com,

